安机协〔2023〕11 号

关于“2023 年优秀经营管理者、优秀

项目经理”评选结果的公示

各申报单位：

    根据《关于组织开展“2023 年优秀经营管理者、优秀项目

经理”评选活动的通知》（安机协〔2023〕6 号）文件要求，经

企业推荐、专家评审等环节，评出“优秀经营管理者”55 人、

“优秀项目经理”80 人，现将评选结果予以公示 5 天，公示期

为 2023 年 7 月 31 日至 8 月 4日。如有异议，请及时与协会秘

书处联系，电话：0551-62877011。

附件:

1、“2023 年优秀经营管理者”人员名单

    2、“2023 年优秀项目经理”人员名单

2023年 7月 31日

 2

附件 1：

“2023 年优秀经营管理者”人员名单

（排名不分先后）

序号 单位名称 姓名

1 中能建建筑集团有限公司 董俊顺

2 中国能源建设集团安徽电力建设第二工程有限公司 胡小红

3 安徽三建工程有限公司 何洪春

4 安徽省工业设备安装有限公司 胡六中

5 黄山市建工集团股份有限公司  叶金发

6 黄山徽建工程有限公司 王德修

7 安徽金鹏建设集团股份有限公司 梅有兵

8 亳州建工有限公司 刘国柱

9 安徽三三建设工程有限公司 宋晓光

10 安徽三三建设工程有限公司 王利民

11 安徽建工第二建设集团有限公司 许业勇

12 惠特科学技术有限公司 黄小飞

13 惠特科学技术有限公司 奚光明

14 安徽启泓企业管理有限公司 朱强强

15 黄山市天鸿建设工程材料设备租赁有限公司 王鸣勇

16 衡宇建设集团有限公司 王宇

17 安徽建工钢构智能制造有限公司 刘振岭

18 安徽广盛建设机械有限公司 魏重广

19 安徽地矿建设工程有限责任公司 何德锋

20 中国建筑第二工程局有限公司安徽分公司 方国刚

21 合肥电力安装有限公司 程斌

22 安徽省春风建筑设备租赁有限公司 张春风

23 安徽环通机电设备安装工程有限公司 费伦武

24 合肥联宏建筑机械设备有限公司 刘晓华

25 安徽华兴金属有限责任公司 张福友

 3

26 卓源信息科技股份有限公司 郭建

27 黄山市华益机械施工有限公司 王孝生

28 铜陵有色金属集团铜冠建筑安装股份有限公司 查全钢

29 万申科技股份有限公司 陈万胜

30 安徽建工集团设备租赁服务有限公司 徐仕军

31 安徽轻钢龙骨有限公司  涂 涛

32 中徽祥瑞建设集团有限公司 万云芳

33 讯飞智元信息科技有限公司 张友国

34 安徽省科工机电智能工程有限公司 朱青云

35 安徽宿州建工集团有限公司 陆荣鑫

36 安徽铭诚机械租赁有限公司 岳芹

37 安徽祥畅建筑工程有限公司 张再元

38 中国建筑一局（集团）有限公司安徽分公司 朱友龙

39 合肥皖信信息工程有限责任公司 朱家云

40 安徽津利电力发展有限公司 吕伟

41 安徽庆宇建设工程有限公司 王庆

42 安徽兴浩建设有限公司 王飙

43 安徽格顺建设工程有限公司 冯森

44 安徽云杉机电有限公司 王乔

45 安徽水利顺安起重设备安装有限公司 赵豹

46 中铁武汉电气化局集团有限公司 孙正成

47 安徽元鼎建设工程有限责任公司 叶士平

48 合肥晟丰起重设备安装有限公司 耿磊

49 安徽三建工程有限公司安装公司 彭纯杰

50 安徽中楼建筑工程有限公司 张宏新

51 安徽派冠建筑工程有限公司 汤松

52 安徽省晋昇起重科技有限公司 冯良燕

53 合肥固恒工程机械设备有限公司 隋元忠

54 马鞍山市众强起重设备安装有限责任公司 仝凯

55 安徽恒升建筑机械租赁有限公司 朱尔庆

 4

附件 2：

“2023 年优秀项目经理”人员名单

（排名不分先后）

序号 单位名称 姓名

1 中能建建筑集团有限公司 周刘根

2 中能建建筑集团有限公司 詹自锋

3 中国能源建设集团安徽电力建设第二工程有限公司 程卫

4 中国能源建设集团安徽电力建设第二工程有限公司 吴鹏

5 中国能源建设集团安徽电力建设第二工程有限公司 张洪伟

6 中国机械工业第五建设有限公司 丁士华

7 安徽三建工程有限公司 陈鹏

8 安徽三建工程有限公司 张胜博

9 安徽三建工程有限公司 曾小均

10 安徽三建工程有限公司 张正亮

11 安徽省工业设备安装有限公司 张斌

12 安徽省工业设备安装有限公司 赵铭亮

13 安徽省工业设备安装有限公司 蒯杰

14 安徽水利开发有限公司 顾雍鼎

15 安徽水利开发有限公司 张瑞

16 黄山市建工集团股份有限公司  程海珠

17 黄山市建工集团股份有限公司  方月好

18 黄山市建工集团股份有限公司  王青

19 黄山徽建工程有限公司 汪惠平

20 黄山徽建工程有限公司 吴小燕

21  亳州建工有限公司 陈  辰

22 亳州建工有限公司 方成成

23 安徽三三建设工程有限公司 李成付

24 安徽三三建设工程有限公司 宋锡龙

25 安徽三三建设工程有限公司 宋玲凤

 5

26 安徽建工第二建设集团有限公司 张海飞

27 安徽建工第二建设集团有限公司 虞捷

28 安徽建工第二建设集团有限公司 郑慧君

29 惠特科学技术有限公司 李洪亮

30 惠特科学技术有限公司 孙玉成

31 惠特科学技术有限公司 汪正旺

32 惠特科学技术有限公司 芮彬

33 衡宇建设集团有限公司 卞真权

34 衡宇建设集团有限公司 章怀木

35 安徽建工钢构智能制造有限公司 徐国良

36 安徽地矿建设工程有限责任公司 吴兴邦

37 安徽地矿建设工程有限责任公司 张瑞

38 合肥电力安装有限公司 张磊

39 中国建筑第二工程局有限公司安徽分公司 周胜利

40 中国建筑第二工程局有限公司安徽分公司 万运帅

41 中国建筑第二工程局有限公司安徽分公司 汪绍林

42 中国建筑第二工程局有限公司安徽分公司 章杨

43 中国建筑第二工程局有限公司安徽分公司 马广兆

44 六安市腾峰建筑机械有限责任公司 路长江

45 安徽省安泰科技股份有限公司 陈筛成

46 安徽省安泰科技股份有限公司 陈慧丽

47 卓源信息科技股份有限公司 戴学友

48 铜陵有色金属集团铜冠建筑安装股份有限公司 宋林

49 铜陵有色金属集团铜冠建筑安装股份有限公司 武亮亮

50 万申科技股份有限公司 朱全胜

51 万申科技股份有限公司 朱前进

52 安徽轻钢龙骨有限公司 顾超

53 讯飞智元信息科技有限公司 赵为为

54 讯飞智元信息科技有限公司 陈立增

55 安徽省科工机电智能工程有限公司 方为

 6

56 安徽省科工机电智能工程有限公司 殷保平

57 安徽宿州建工集团有限公司 李飞

58 中铁四局集团有限公司第八工程分公司 许金峰

59 中国建筑一局（集团）有限公司 王雪峰

60 中国建筑一局（集团）有限公司安徽分公司 刘江

61 中建八局华中建设有限公司安徽分公司 王耐

62 中建八局华中建设有限公司安徽分公司 龙永

63 合肥皖信信息工程有限责任公司 朱青山

64 安徽津利电力发展有限公司 丁效辉

65 安徽庆宇建设工程有限公司  王奥

66 安徽兴浩建设有限公司 刘万山

67 安徽格顺建设工程有限公司 许成才

68 安徽云杉机电有限公司 游水根

69 安徽盈创石化检修安装有限责任公司 陈斌

70 安徽达聚环境科技有限公司 张明

71 合肥中宝机械制造有限公司  周先波

72 中铁电气化局集团有限公司 辜毓星

73 中铁武汉电气化局集团有限公司 岳超

74 安徽元鼎建设工程有限责任公司 汤里红

75 安徽派冠建筑工程有限公司 许庆

76 安徽省晋昇起重科技有限公司 张宏俊

77 合肥固恒工程机械设备有限公司 徐均富

78 合肥固恒工程机械设备有限公司 陈从梅

79 中徽祥瑞建设集团有限公司 纪凯

80 中徽祥瑞建设集团有限公司 姜之雷